
 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

48  сесія  VIII скликання 

(Пленарне засідання 07.08.2024) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про надання згоди на безоплатне 

прийняття окремого індивідуально 

визначеного майна із спільної власності 

сіл, селищ та міст Рівненської області 

у комунальну власність Вараської МТГ 

 

 Розглянувши лист Департаменту цивільного захисту та охорони 

здоров’я  населення Рівненської обласної державної адміністрації від 

30.05.2024 №вих. 2098/04-08/24, враховуючи лист Комунального 

некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська 

багатопрофільна лікарня» від 03.06.2024 №97, рішення Рівненської обласної 

ради від 28 червня 2024 року №948 «Про передачу медичного обладнання, 

закупленого за рахунок коштів обласного бюджету», відповідно до Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись статями 25, 

26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Надати згоду на безоплатне прийняття із спільної власності сіл, 

селищ та міст Рівненської області у комунальну власність Вараської міської 

територіальної громади в особі Вараської міської ради (код ЄДРПОУ 

35056612) окремого індивідуально визначеного майна, а саме: 

 - шприцеві насоси НК-400 ІІІ, у кількості 6 (шість) штук, балансова 

вартість 171 670, 80 грн.; 

- монітори пацієнта  М 1000, у кількості 4 (чотири) штуки, балансова 

вартість 158 574, 00 грн. 

$f8ABD0|SRVUTx¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

 2. Встановити, що після прийняття у комунальну власність Вараської 

міської територіальної громади окремого індивідуально визначеного майна, 

зазначеного у пункті 1 цього рішення, об’єкти передачі будуть прийняті на 

балансовий облік Комунального некомерційного підприємства Вараської 

міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» (код ЄДРПОУ 33992414), 

використовуватимуться за цільовим призначенням і не будуть відчужуватися у 

приватну власність. 

 3.  Комунальному некомерційному підприємству Вараської міської 

ради «Вараська багатопрофільна лікарня» (код ЄДРПОУ 33992414) 

безоплатно прийняти на балансовий облік майно, зазначене у пункті 1 цього 

рішення, згідно з чинним законодавством України та відобразити в 

бухгалтерському обліку відповідні операції з майном.    

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА та комісію з питань комунального майна, житлової 

політики, інфраструктури та благоустрою.  

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

$f8ABD0|SRVUTx¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


